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نجات‌جان‌‌2۸2بیمار‌دچار‌سکته‌های‌قلبی‌و‌مغزی

دومین اقدام مربوط به ارائه خدمات به بیمارانی اســت که دچار 
سکته قلبی حاد می شوند و به اصطلاح پزشکی، کد 247 نامیده 
می شود. با توجه به ظرفیت ها و توانمندی ها از نظر تجهیزات و 
نیروی متخصص، در حال حاضر بیمارستان رضوی به عنوان قطب 
کد 247 شناخته می شود و در سال ۱4۰۱، به لطف خدا بیش از 
2۰۸ بیمار دچار عارضه سکته قلبی در این بیمارستان از مرگ 
حتمی نجات یافتند. همچنین در حال حاضر، در شهر مشهد انجام 
کد 724 که مربوط به بیماران دچار سکته مغزی است، فقط در 
بیمارستان رضوی انجام می شود و امسال تاکنون 74 بیمار دچار 

سکته مغزی در این بیمارستان به زندگی طبیعی بازگشته اند.

پیشرفت‌‌30درصدی‌احداث‌بزرگ‌ترین‌مرکز‌درمان‌ناباروری‌

مرکز درمان ناباروری بیمارستان رضوی نیز فعالیت خوبی دارد و 
مراجعه کنندگانی از داخل و خارج کشور از خدمات آن استفاده 
می کنند. دکتر محور می گوید: در این زمینه با توجه به دغدغه های 
جمعیتی کشور، به دستور تولیت آستان قدس رضوی برنامه ریزی 
برای توسعه این مرکز نیز آغاز شد و اقدامات خوبی صورت گرفت. 
در سال ۱4۰۱، ساخت مرکز درمان ناباروری جدید بیمارستان با 
کلینیک های خاص از جمله 6 اتاق عمل با پذیرش روزانه حداقل 
6۰ بیمار را در مساحت 25۰۰ مترمربع آغاز شد که البته امکان 
توسعه تا ۳5۰۰ مترمربع وجود دارد و به بزرگترین مرکز درمان 
ناباروری در منطقه تبدیل خواهد شــد. بخــش عمرانی پروژه 
تاکنون حدود ۳۰ درصد پیشرفت داشته و 5۰ درصد تجهیزات و 
تأسیسات آن خریداری شده است. پیش بینی می شود این مرکز 
در شهریورماه ۱4۰2 افتتاح شود. در پیش بینی اولیه، اعتبار مورد 
نیاز برای راه اندازی این مرکز حدود 7۰ میلیارد تومان برآورد شده 
بود اما با توجه به تورم و تغییرات قیمتی، احتمالاً هزینه ساخت و 

تجهیز آن تا ۱۰۰ میلیارد تومان افزایش خواهد یافت.

سرمایه‌گذاری‌‌برای‌ارتقای‌تجهیزات‌بیمارستان‌رضوی‌

درباره طرح ها و برنامه هایی که به آن اشاره شد، تأمین منابع مالی 
مسئله بسیار مهم بوده که با حمایت های ویژه تولیت محقق و 
میسر شده است. میزان سرمایه گذاری صورت گرفته طی چند 
سال گذشته برای توسعه و تجهیز بیمارستان رضوی، بالغ بر 6۰۰

میلیارد تومان بوده که بسیار اثربخش بوده و بستر مناسب برای 

ارتقای کمی و کیفی سطح ارائه خدمات را فراهم کرده است. به 
طور نمونه در سال ۱4۰۱، برای بازسازی تأسیسات بیمارستان فاز 
یک بیمارستان که عمرش به حدود سال رسیده بود، نزدیک به 
7 میلیارد تومان اعتبار تخصیص داده شد و در سایر پروژه ها نیز 

تخصیص اعتبارات خوبی داشتیم.

مسئولیت‌اجتماعی‌ارائه‌خدمات‌درمانی‌به‌محرومان

با توجه به اینکه بیمارستان رضوی ذیل آستان قدس رضوی 
تعریف شــده، طبیعتا این ســوال مطرح می شــود که این 
بیمارستان در حوزه مســئولیت های اجتماعی به ویژه ارائه 
خدمات درمانی به محرومان و مســتضعفان چه نقشی دارد. 
بیمارستان رضوی با توجه به موقعیت مکانی خود که در یکی 
از مناطق دارای اقشار آسیب پذیر زیاد است، مراجعان بسیاری 
از این طبقه جامعه دارد. به همین دلیل یکی از طرح ها برای 
کمک به این گــروه از بیماران، تأمین بخشــی از هزینه های 
تشخیصی و درمانی آنها بوده که در مواردی تمام هزینه های 
یک بیمار نیز توســط بخش مددکاری بیمارستان پرداخت 

شده است.

اختصاص‌‌10میلیارد‌تومان‌برای‌پرداخت‌هزینه‌درمان‌محرومان

در این خصوص تلاش شده نگاه ویژه ای به بیماران محروم وجود 
داشته باشد و با این رویکرد، طی سال ۱4۰۱، تاکنون ۱۰ میلیارد 
تومان از طریق بخش مددکاری بیمارســتان برای پذیرش این 

بیماران هزینه شده است.

برپایی‌ماهانه‌اردوهای‌جهادی‌سلامت

علاوه بر آن، در چند سال گذشته با همکاری بسیج بیمارستان 
رضوی، اردوهای جهادی ارائه خدمات پزشکی رایگان در مناطق 
محروم در حاشیه شهر مشــهد را بر پا شده که به صورت ماهانه 
برگزار می شود و استمرار هم خواهد داشت. ارائه این خدمات مورد 
تأکید تولیت آستان قدس رضوی است و حتی در یکی از اردوهای 
جهادی سال ۱4۰۱، که در روســتای »هندل آباد« برگزار شد، 
شخص تولیت نیز حضور یافتند و از روند این خدمت رسانی بازدید 
کردند. در این اردوی جهادی، به همت تیم پزشکی بیمارستان 
رضوی از جمله شش پزشــک متخصص، 2۱۰ بیمار محروم به 
صورت رایگان معاینه و تعدادی از این بیماران نیز برای دریافت 
خدمات تکمیلی پزشکی به بیمارستان رضوی ارجاع داده شدند. 


